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Helsingin Suomalainen Klubi 

Gastronominen Kerho 

Kerhon Säännöt 

TARKOITUS JA TOIMINTAMUODOT 

Helsingin Suomalaisen Klubin (Klubi) Gastronominen Kerho (Kerho) on perustettu syksyllä 2007, 
tarkoituksenaan syventää jäsentensä gastronomisia tietoja ja taitoja sekä ruokakulttuurin edistäminen koko 
klubin jäsenistön keskuudessa ja laajemminkin. 
 
Kerho toteuttaa vuosittain useita Klubin koko jäsenistölle suunnattuja ruokakulttuuri-iltoja eri teemoilla. Lisäksi 
Kerho järjestää jäsenilleen suunnattuja aktiviteetteja kuten yhteiskokkauksia ja mm. matkoja sekä kotimaassa 
että ulkomailla. 

Kerhon keskeinen toimintamuoto on yhdessä tekeminen. 
 
Toivotamme kaikki aihepiiristä kiinnostuneet klubiveljet mukaan toimintaamme!  

 

KERHON HALLINTO 

Kerhon toimintaa koordinoi johtoryhmä. Sen tehtävänä on organisoida ja resursoida Kerhon toimintaa. Koska 
Kerho ei ole rekisteröity yhdistys, ei sillä ole varsinaista hallintoa. 

Johtoryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtajan toimintakausi on 
neljä vuotta. Puheenjohtaja voidaan valita uudelleen useammalle kaudelle. 

Puheenjohtaja johtaa johtoryhmätyöskentelyä ja edustaa ryhmää Klubin sisällä sekä ulkopuolelle. 

Kerhon varapuheenjohtajaksi valitaan johtoryhmän jäsen. Hän johtaa Kerhon toimintaa puheenjohtajan ollessa 
estynyt. 

Johtoryhmä valitsee keskuudestaan sihteerin ja tarvittaessa muita vastuuhenkilöitä. 

Johtoryhmän henkilömäärä voi vaihdella tarpeen mukaan. Kuka tahansa Kerhon jäsen voi pyytää johtoryhmän 
jäsenyyttä. 

Johtoryhmä kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa Klubin toimintakautena. 

Johtoryhmän kokouksista laaditaan muisto. Muistiot ja muu Kerhon toimintaan liittyvä materiaali säilytetään 
Klubin tietokannassa. 

 

JÄSENET 

Jäsenet ovat Helsingin Suomalaisen Klubin jäseniä, jotka ovat kirjallisesti ilmaisseet tahtonsa liittyä Kerhoon. 
Liittymispyyntö osoitetaan Kerhon johtoryhmälle. 

Kerhon sihteeri ylläpitää jäsenrekisteriä. Jäsenrekisterin tietoihin on oikeus myös Kerhon puheenjohtajalla. 

Jäsenrekisteriä säilytetään Klubin tietokannassa. Jäsenrekisterin taltioinnissa ja käytössä noudatetaan 
tietosuojalakia. 
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Henkilö, joka eroaa Suomalaisen Klubin jäsenyydestä, katsotaan eronneeksi myös Kerhosta. Eronneen henkilön 
tiedot poistetaan jäsenrekisteristä. 

Jäsenen velvollisuudet 

Noudatamme toiminnassamme Helsingin Suomalaisen Klubin sääntöjä ja toimintaperiaatteita, joihin jäsen on 
sitoutunut liittyessään Klubiin. 

Johtoryhmä toivoo, että jokainen Kerhon jäsen, kykyjensä ja mahdollisuuksiensa mukaan, osallistuu toiminnan 
järjestämiseen ja toteuttamiseen. 

TOIMINTA JA TALOUS 

Kerho laatii vuosittain Toimintasuunnitelman ohjaamaan toimintaa. Kerholla ei ole varallisuutta, joten kaikki 
tapahtumat rahoitetaan omakustannusperiaatteella. 

Seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio esitetään syksyisin harrastetoimikunnalle, johtokunnan 
määräämänä ajankohtana. 

Kerho voi halutessaan anoa toimintarahaa Klubilta. 

 

TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN 

Klubin toiminnasta tiedottamisesta jäsenille vastaa sihteeri tai siihen erikseen nimetty henkilö. 

Kerhon pääasialliset tiedotuskanavat ovat sähköposti ja omat Facebook sivut. 
Kaikille Klubin jäsenille avoimista tilaisuuksista ilmoitetaan lisäksi Klubin viikkokirjeessä ja sivuilla. 

Ulkoisesta tiedottamisesta vastaavat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, huomioiden mitä Klubin säännöt 
sanovat ulkoisesta tiedottamisesta. 

 

KERHON TILAISUUDET 

Kerhon kaikki tilaisuudet ovat avoimia kaikille Kerhon jäsenille. 

Tilaisuuksien paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Johtoryhmä voi asettaa esimerkiksi uuden jäsenen etusijalle paikkoja täytettäessä. Tarkoituksena on antaa 
mahdollisimman monelle jäsenelle tilaisuus osallistua tilaisuuksiin. 

Tilaisuudet voivat olla tarkoitettu myös kaikille Klubin jäsenille ja puolisoille. 

Kerhon tilaisuuksiin osallistuvista pidetään kirjaa. Sihteeri ilmoittaa osallistujamäärät Klubin toimistolle. 

Tilaisuuksiin osallistumisen peruuttaminen 

Toimimme omakustannus periaatteella. Näin ollen, jos jäsen peruuttaa osallistumisensa tilaisuuteen, mistä 
syystä tahansa, on hän velvollinen vastaamaan sellaisista välittömistä kustannuksista, joita Kerho on velvoitettu 
suorittamaan kolmannelle osapuolelle myös hänen osaltaan.  
 Esteen ilmetessä on tärkeää ilmoittaa siitä välittömästi. Näin tapahtuman organisoija pyrkiä 
välttämään syntyneet kustannukset. Viime kädessä vastuu kustannuksista on peruttaneella Veljellä. 
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